

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานสำรองแก้ไขไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 15 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 454,900.87 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 มีนาคม 2567
เป็นเงิน 454,900.87 บาท ราคาหน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM	EA	PQL-023-67-01	RHOT-081/2561	100.00	513.00	51,300.00	3,591.00	54,891.00
2	1-02-040-0004	CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	EA		R-506/2546	100.00	27.20	2,720.00	190.40	2,910.40
3	1-04-001-0002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	EA	PQL-002-67-01	RPRO-012/2556	100.00	2,152.00	215,200.00	15,064.00	230,264.00
4	1-04-002-0011	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	EA	PQL-005-67-01	RPRO-037/2564	190.00	70.00	13,300.00	931.00	14,231.00
5	1-04-002-0015	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A	EA	PQL-005-67-01	RPRO-037/2564	40.00	115.00	4,600.00	322.00	4,922.00
6	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	EA	PQL-006-67-01	RPRO-019/2552	100.00	620.00	62,000.00	4,340.00	66,340.00
7	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	300.00	45.80	13,740.00	961.80	14,701.80
8	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	250.00	47.60	11,900.00	833.00	12,733.00
9	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	50.00	47.60	2,380.00	166.60	2,546.60
10	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	200.00	48.20	9,640.00	674.80	10,314.80
11	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	200.00	48.80	9,760.00	683.20	10,443.20
12	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	150.00	52.80	7,920.00	554.40	8,474.40
13	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	160.00	55.10	8,816.00	617.12	9,433.12
14	1-04-003-0009	FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	150.00	57.90	8,685.00	607.95	9,292.95
15	1-04-003-0010	FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	PQL-001-67-01	RPRO-012/2556	50.00	63.60	3,180.00	222.60	3,402.60
								425,141.00	29,759.87	454,900.87

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
----------	-----------	---------------	----------	-------------	-------------	-----------------	----------	-------------	-----------------	-----------------

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 รายการที่ 1-3,8-15 ราคากลางใช้ราคาตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 1/2567 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567
 - 4.2 รายการที่ 4-5 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002294162 ลงวันที่ 8 กันยายน 2566
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- 5.1 นายสุวัฒน์ เลาะห์เพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง